
 

 

UCHWAŁA NR 47/1938/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 6/2021 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie zajęć 
rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym” 
 

Na podstawie § 2 ust. 25 Procedur zlecania, realizacji i rozliczania zadań publicznych 
dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 49/2110/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań 
publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr 7/262/21 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert     
nr 6/2021 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2021 r. w zakresie pomocy społecznej pod nazwą „Wspieranie zajęć 
rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym”, zmienionej 
uchwałą Nr 25/1004/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., w związku z rezygnacją z realizacji 
zadania, wykreśla się:  pozycję 14 – zadanie pn. Warsztaty edukacyjno-rozwojowe dla dzieci 
z klas 4-6, dofinansowane w kwocie 2.500,00 zł, przyznane dla Fundacji „Nowe Pokolenie” 
w Hołdzie Janowi Pawłowi II, co spowoduje zmniejszenie sumy środków przyznanych na 
dofinansowanie złożonych ofert do kwoty 247.500,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


